

ANEKS Nr 2/2024
z dnia2024r.

do umowy nr 272.1.8.2023 z dnia 01.09.2023 na wykonanie zamówienia publicznego obejmującego roboty budowlane pod nazwą „Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/ Strzelecką, os. Blachownia w Kędzierzynie- Koźlu”,

zawarty w Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32, zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

1. Sabinę Nowosielską – Prezydenta Miasta Kędzierzyn- Koźle
2. Krzysztofa Wołynkiewicza – Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn- Koźle

a

TRAKCJA SPÓŁKA AKCYJNA

z siedzibą w Warszawie (00-807) przy Alejach Jerozolimskich 100 II p.

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000084266, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS, kapitał zakładowy 69 160 780, 80 zł, kapitał zakładowy 269 160 780,80 zł wpłacony w całości

REGON: 010952900 NIP: 5250002439

zwaną dalej „Wykonawcą”,

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

reprezentowana przez: Bartłomiej Cygan- Członek Zarządu; Andrzej Kozera- Członek Zarządu

PREAMBUŁA

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje ww. zadanie związane z budową łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/ Strzelecką w Kędzierzynie-Koźlu. W trakcie realizacji zadania wystąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych związanych z usunięciem „nielegalnego wysypiska odpadów”. Szczegółowy opis robót zawarto w protokole konieczności nr 2/2023 z dnia 07.06.2024r., który jest załącznikiem do niniejszego Aneksu. Powyższe roboty dodatkowe skutkują wzrostem wynagrodzenia o kwotę 7.443,80 zł brutto.

Zamawiający stwierdza ponadto, iż zmiana Wykonawcy, który miałby wykonać roboty dodatkowe nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych i spowodowałaby istotną niedogodność i znaczne zwiększenie kosztów dla Zamawiającego. Proponowany wzrost wynagrodzenia z tytułu robót dodatkowych w kwocie wskazanej powyżej nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy. W związku z powyższym Zamawiający uznaje zasadność wykonania robót dodatkowych i podwyższenia wynagrodzenia z tego tytułu.

Dodatkowo również zmienia się wysokość wynagrodzenia płatnego w poszczególnych latach (2024 i 2025).

§ 1.

Działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 i 3 Pzp oraz § 15 ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 6 pkt 5, ust. 8 i 9 umowy, o której mowa w komparycji Aneksu, Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści ww. umowy:

- w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę oraz sporządzone kosztorysy robót dodatkowych, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

66.967.604,34 zł

słownie: *sześćdziesiąt sześć milionów dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset cztery 34/100 złotych*

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- 1) w roku 2023 – płatne do kwoty 600.000,00 zł brutto;
- 2) w roku 2024 – płatne do kwoty 54.539.114,00 zł brutto;
- 3) w roku 2025- pozostała kwota”.

§ 2.

Aneks wchodzi z dniem podpisania.

§ 3.

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

PREZYDENT MIASTA

Sabina Nowosielska

**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
ds. Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycyjno-Remontowej**

Krzysztof Wołynkiewicz